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1-2月经济运行简况

1-2月，我区各项经济指标均能保持稳定增长，投资、消费、出口均实现较好增长，规模以上工业生产、税收、财政收入保持较快增长，金融稳定。主要情况如下：
一、各项主要经济指标完成情况：

规模以上工业总产值：完成56.40亿元，增长20.6%。

规模以上工业增加值：完成14.47亿元，增长17.0%。

全社会固定资产投资额：完成12.89亿元，增长12.6%。
社会消费品零售总额：完成24.01亿元，增长8.9%。

公共财政预算收入：完成11789万元，增长24.8%。

财政总收入：完成25442万元，增长14.0%。

税收总收入：完成33887万元，增长16.5%。其中：国税税收收入：完成19144万元，增长5.2%。地税税收收入：完成14743万元，增长35.4%。

海关出口总额（上月）：完成8750万美元，增长16.8%。
二、经济运行的主要特点：

规上工业生产未能延续去年增势。1-2月份，全区规模以上工业实现产值56.40亿元，同比增长20.6%。实现增加值14.47亿元，同比增长17.0%。产值和增加值增速均比去年同期上升，但未能延续去年增势。产品销售率为99.4%，同比下降0.3个百分点。 

固定资产投资增速比去年同期有所下降。1-2月全社会固定资产投资总额128913万元，同比增长12.6%，比去年同期下降0.6个百分点。
消费增速收窄，物价水平适中。1-2月，全区实现社会消费品零售总额24.01亿元，增长8.9%;旅游收入22924万元，增长15.8%。居民消费价格总指数当月为101.9%，累计为102.4%，同比增长2.4%。

海关出口实现开门红。1月份, 海关出口8750万美元，同比增长16.8%。增速比去年同期提高3.3个百分点。1月份进口339万美元，同比下降65.5%。   

财税收入增长, 金融存降贷增。1-2月，全区公共财政预算收入合计11789万元，同比增长24.8%，财政总收入25442万元，同比增长14.0%，公共财政预算支出228724万元，同比增长23.1%。税收总收入33887万元，同比增长16.5%，其中，国税收入19144万元，同比增长5.2%，地税收入14743万元，同比上升35.4%。至2月底，全区金融机构本外币存款余额294.51亿元，比年初下降0.1％，其中，居民储蓄存款余额226.28亿元，比年初上升1.3％；金融机构本外币贷款余额79.6亿元，比年初增长4.0%。

[image: image1.wmf] 

 

规模以上工业总产值

0

100

200

300

400

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

2014年

亿元

0

10

20

30

40

%

月累计规模以上工业总产值

累计同比增长%�

 
[image: image2.wmf] 

 

规模以上工业增加值
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地方财政一般预算收入
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社会消费品零售总额
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潮安区国民经济综合指标（一）

	指 标 名 称
	计算

单位
	2月
	1-2月
	累 计

增长%

	潮安区生产总值(季报)
	万元
	
	
	

	第一产业
	万元
	
	
	

	第二产业
	万元
	
	
	

	工业
	万元
	
	
	

	第三产业

	万元


	
	
	

	农林牧渔业总产值(季报)
	万元
	
	
	

	粮食播种面积
	亩
	
	
	

	#水稻
	亩
	
	
	

	粮食总产量
	吨
	
	
	

	#水稻
	吨
	
	
	

	规模以上工业企业数

	个
	
	475
	

	工业总产值(季报)
	万元
	
	
	

	规模以上工业总产值
	万元
	249368
	563967
	20.6

	规模以上工业增加值
	万元
	63125
	144696
	17.0

	工业经济效益综合指数(上月)
	%
	
	
	

	全社会固定资产投资额
	万元
	
	128913
	12.6

	资质以上建筑业产值(季报)
	万元
	
	
	

	社会消费品零售总额
	万元
	118519
	240131
	8.9

	全社会供电量
	万千瓦时
	
	60979
	-4.6

	# 工业用电量
	万千瓦时
	
	45832
	-7.1

	生活用电量
	万千瓦时
	
	8647
	-1.0


注:生产总值绝对数为现价，增长速度按2010年可比价计算。

潮安区国民经济综合指标（二）

	指 标 名 称
	计算

单位
	2月
	1-2月
	  累 计

  增长%

	海关出口总额(上月)
	万美元
	
	8750 
	16.8 

	实际利用外资总额（上月）
	万美元
	
	0
	0

	公共财政预算收入
	万元
	
	11789
	24.8

	财政总收入
	万元
	
	25442
	14.0

	公共财政预算支出
	万元
	
	22872
	23.1

	#一般公共服务支出
	万元
	
	2069
	11.0

	税收总收入
	万元
	16713
	33887
	16.5

	国税税收收入
	万元
	8184
	19144
	5.2

	#工业增值税
	万元
	
	13118
	3.4

	地税税收收入
	万元
	8529
	14743
	35.4

	社会保险费征收
	万元
	4217
	8494
	10.7

	金融机构本外币存款余额
	万元
	2945131
	比年初
	-0.1

	#居民储蓄存款余额
金融机构贷款余额
	万元
万元
	2262804
	比年初
	1.3

	金融机构本外币贷款余额
	万元
	796022
	增长
	4.0

	居民消费价格总指数
	%
	101.9
	102.4
	2.4

	城镇在岗职工工资总额(季报)
	万元
	
	
	

	     #房地产业从业人员报酬
	万元
	
	
	

	城镇在岗职工人均工资(季报)
	元
	
	
	

	房地产业城镇单位从业人员数
	人
	
	
	


规模以上工业生产及销售总值

	指 标 名 称
	计算

单位
	2月
	1-2月
	  累 计

  增长%

	一、工业增加值
	万元
	63125 
	144696 
	17.0 

	二、工业总产值
	万元
	249368 
	563967 
	20.6 

	国有企业
	万元
	37884 
	77285 
	14.7 

	 集体企业
	万元
	821 
	1389 
	17.2 

	    股份合作企业
	万元
	30087 
	68096 
	22.5 

	  股份制企业
	万元
	143734 
	336891 
	21.3 

	外商及港澳台商投资企业
	万元
	12175 
	36492 
	20.7 

	其他经济类型企业
	万元
	24668 
	43814 
	22.8 

	总计中：民营企业
	万元
	198489 
	448801 
	19.9 

	大中型企业
	万元
	149960 
	354671 
	16.9 

	新产品产值
	万元
	99409 
	209297 
	27.5 

	        轻工业产值
	万元
	118207 
	307102 
	8.0 

	三、工业销售产值
	万元
	243548 
	560663 
	20.3 

	#出口产品交货值
	万元
	26085 
	59190 
	6.6 

	工业产品销售率
	%
	97.7 
	99.4 
	-0.3 

	四、企业用电量
	万千瓦时
	6232 
	14492 
	20.1 


注:工业增加值绝对数为现价，增长速度按2010年可比价计算,其他指
    标增长为现价。

规模以上工业主要产品产量
	指 标 名 称
	计算

单位
	1-2月
	去年同期累计
	同比增长%

	糖果
	吨
	5190 
	4536 
	14.4 

	乳制品
	吨
	6190 
	5703 
	8.5 

	服装
	万件
	300 
	290 
	3.3 

	塑料制品
	吨
	21876 
	17388 
	20.8 

	不锈钢制品
	吨
	11509 
	9341 
	20.2 

	卫生陶瓷
	万件
	1992118 
	1698616 
	17.3 


规模以上工业支柱行业生产情况

	指 标 
名 称
	企业数（个）
	累计工业总产值

	
	
	1-2月(万元)
	同 比
增长%
	占规模以上比重%

	合   计
	327
	339473
	20.0
	60.2

	食    品
	39
	83965
	15.5
	14.9

	印    刷
	56
	37370
	25.5
	6.6

	服    装
	15
	10021
	8.9
	1.8

	陶瓷制品
	114
	117058
	20.1
	20.8

	日用不锈钢制品

	88
	52622
	25.9
	9.3

	皮塑制品
	15
	38438
	22.3
	6.8


镇、区直部门规模以上工业总产值

	地  区  别
	企业数（个）
	2月(万元)
	1-2月
(万元)
	累计同比增长%

	 合  计
	475
	249368 
	563967 
	20.6 

	古巷镇
	70 
	28914 
	69147 
	27.9 

	登塘镇
	13 
	3790 
	8356 
	25.4 

	凤塘镇
	54 
	29345 
	63832 
	22.4 

	浮洋镇
	41 
	13898 
	31691 
	31.2 

	龙湖镇
	17 
	5270 
	13136 
	23.5 

	金石镇
	14 
	4229 
	8652 
	26.0 

	沙溪镇
	6 
	1103 
	3084 
	38.2 

	彩塘镇
	91 
	30087 
	68096 
	33.2 

	东凤镇
	30 
	9740 
	23903 
	25.9 

	庵埠镇
	101 
	58680 
	158153 
	14.9 

	江东镇
	19 
	6264 
	15159 
	21.8 

	归湖镇
	1 
	299 
	856 
	22.7 

	文祠镇
	4 
	1439 
	2988 
	27.6 

	凤凰镇
	　
	　
	　
	　

	赤凤镇
	　
	　
	　
	　

	万  峰
	　
	　
	　
	　

	开发区
	4 
	18426 
	19630 
	33.8 

	经贸局
	0 
	0 
	0 
	0.0 

	电力局
	1 
	22239 
	42093 
	3.1 

	其它
	9 
	15645 
	35193 
	9.8 


注:工业总产值、增长速度为现价。 
镇、区直部门规模以上工业增加值

	地  区  别
	2月(万元)
	1-2月
(万元)
	累计同比增长%

	全  区
	63125 
	144696 
	17.0 

	古巷镇
	7518
	17978
	24.9 

	登塘镇
	985
	2173
	22.4 

	凤塘镇
	7630
	16596
	19.4 

	浮洋镇
	3614
	8240
	26.2 

	龙湖镇
	1370
	3415
	20.5 

	金石镇
	1100
	2249
	23.0 

	沙溪镇
	287
	802
	28.2 

	彩塘镇
	7823
	17705
	26.2 

	东凤镇
	2532
	6215
	22.9 

	庵埠镇
	15257
	41120
	11.9 

	江东镇
	1629
	3941
	18.8 

	归湖镇
	78
	222
	19.7 

	文祠镇
	374
	777
	24.6 

	凤凰镇
	　
	　
	　

	赤凤镇
	　
	　
	　

	万  峰
	　
	　
	　

	开发区
	4791
	5104
	19.8 

	经贸局
	0
	0
	0.0 

	电力局
	5782
	10944
	2.8 

	其它
	4068
	9150
	6.8 


注:工业增加值绝对数为现价，增长速度按2010年可比价计算。
规模以上工业经济效益

	指 标 名 称
	计算

单位
	2月累计
	去年同期累计
	同比

增长%

	企业个数
	个
	
	
	　

	#亏损企业数
	个
	
	
	

	主营业务收入
	万元
	
	
	

	主营业务成本
	万元
	
	
	

	营业费用
	万元
	
	
	

	管理费用
	万元
	
	
	

	财务费用
	万元
	
	
	

	利税总额
	万元
	
	
	

	利润总额
	万元
	
	
	

	资产合计
	万元
	
	
	

	# 应收帐款
	万元
	
	
	

	产成品存货
	万元
	
	
	

	负债合计
	万元
	
	
	

	经济效益综合指数
	%
	
	
	


投资、消费

	指 标 名 称
	计算

单位
	2月
	1-2月累计
	累计增长%

	全社会固定资产投资额
	万元
	
	128913
	12.6

	房地产开发投资
	万元
	
	2000
	300

	房地产开发投资中:
	-
	
	
	

	商品房施工面积
	万平方米
	
	  6.08
	 -56.5

	商品房竣工面积
	万平方米
	
	  　  
	

	商品房销售面积
	万平方米
	
	   0.18
	35

	商品房销售额
	万元
	
	     747
	91.5

	商品房空置面积
	万平方米
	
	  13.53  
	710.2

	社会消费品零售总额
	万元
	118519 
	240131 
	8.9 

	# 批发零售贸易业
	万元
	103743 
	210898 
	9.1 

	        #限额以上
	万元
	18326 
	40505 
	5.3 

	住宿和餐饮业
	万元
	14776 
	29234 
	8.1 

	        #限额以上
	万元
	1057 
	2966 
	-6.5 

	商品销售总额
	万元
	170370 
	349272 
	14.2 

	# 批发业商品销售额
	万元
	44836 
	94665 
	27.0 

	# 零售业商品销售额
	万元
	125535 
	254607 
	10.1 

	住宿业营业额
	万元
	586 
	1133 
	-1.3 

	餐饮业营业额
	万元
	18157 
	36012 
	8.5 

	居民消费价格总指数
	%
	101.9
	102.4
	1.1


镇、区直部门商业限额上销售额
	地 区 别
	家数
	销售额或营业额（万元）

	
	
	2月
	1 - 2月
	同比增长（%）

	合   计
	311
	29958 
	69688 
	33.7 

	古巷镇
	53
	3153 
	5204 
	-4.6 

	登塘镇
	3
	446 
	1211 
	-1.0 

	凤塘镇
	18
	2833 
	10510 
	6.4 

	浮洋镇
	33
	3530 
	7073 
	21.7 

	龙湖镇
	26
	1196 
	2293 
	13.4 

	金石镇
	40
	1767 
	3412 
	8.7 

	沙溪镇
	9
	768 
	1589 
	0.0 

	彩塘镇
	14
	2887 
	7256 
	71.3 

	东凤镇
	15
	727 
	1373 
	21.6 

	庵埠镇
	82
	11559 
	26958 
	79.8 

	江东镇
	4
	532 
	1767 
	-1.8 

	归湖镇
	1
	37 
	73 
	303.3 

	文祠镇
	9
	441 
	811 
	17.4 

	凤凰镇
	3
	64 
	122 
	13.2 

	赤凤镇
	1
	19 
	38 
	15.2 

	万  峰
	0
	　
	　
	　

	开发区
	0
	
	
	


外贸、旅游、城镇职工劳动工资

	指 标 名 称
	计算

单位
	2月
	1-2月累  计
	累计

增长%

	海关出口总额(上月)
	万美元
	8750 
	8750 
	16.8 

	#六大支柱产业
	万美元
	7068 
	7068 
	20.7 

	        陶瓷
	万美元
	2657 
	2657 
	53.3 

	五金、不锈钢
	万美元
	303 
	303 
	-18.2 

	食品
	万美元
	2145 
	2145 
	9.6 

	鞋制品
	万美元
	1033 
	1033 
	11.2 

	服装
	万美元
	570 
	570 
	8.7 

	印刷包装品
	万美元
	360 
	360 
	5.4 

	新办三资企业
	家
	
	0
	

	合同利用外资金额
	万美元
	
	0
	

	实际利用外资金额
	万美元
	
	0
	

	旅游收入
	万元
	13186
	22924
	15.8

	接待海内外游客人数
	人次
	35691
	64871
	6.5

	# 海外游客
	人次
	1084
	1845
	12.5

	国内游客
	人次
	24607
	63026
	6.3

	旅行社接待游客人数
	人次
	3502
	5689
	2.82

	主要景区接待游客人数
	人次
	
	
	

	客房平均出租率
	%
	78.89
	76.39
	

	城镇在岗职工期末人数
	人
	
	
	

	#房地产业从业人员
	人
	
	
	

	城镇在岗职工工资总额
	万元
	
	
	

	#房地产业从业人员报酬
	万元
	
	
	

	城镇在岗职工人均工资
	元
	
	
	


镇、区直企业出口情况

	地 区 别
	计算

单位
	1月累计
	去年同期累计
	累计增长%

	合   计
	万美元
	8750 
	7493 
	16.8 

	古巷镇
	万美元
	721 
	550 
	30.9 

	登塘镇
	万美元
	16 
	22 
	-25.2 

	凤塘镇
	万美元
	1851 
	1398 
	32.4 

	浮洋镇
	万美元
	764 
	540 
	41.5 

	龙湖镇
	万美元
	452 
	414 
	9.0 

	金石镇
	万美元
	20 
	4 
	371.5 

	沙溪镇
	万美元
	32 
	49 
	-33.1 

	彩塘镇
	万美元
	829 
	640 
	29.6 

	东凤镇
	万美元
	856 
	659 
	29.9 

	庵埠镇
	万美元
	1947 
	2043 
	-4.7 

	江东镇
	万美元
	852 
	792 
	7.7 

	归湖镇
	万美元
	117 
	59 
	98.9 

	文祠镇
	万美元
	220 
	153 
	43.5 

	凤凰镇
	万美元
	　
	　
	　

	赤凤镇
	万美元
	　
	　
	　

	万  峰
	万美元
	　
	　
	　

	开发区
	万美元
	12 
	50 
	-76.7 

	区直企业
	万美元
	60 
	120 
	-49.9 


各镇、城区总用电量
                                   单位：万千瓦时

	地 区 别
	1-2月累计
	去年同期累计
	同比增长%

	合  计
	60979 
	63919 
	-4.6 

	古巷镇
	6265 
	6524 
	-4.0 

	登塘镇
	1541 
	1608 
	-4.1 

	凤塘镇
	6384 
	6581 
	-3.0 

	浮洋镇
	3454 
	3475 
	-0.6 

	龙湖镇
	2217 
	2158 
	2.7 

	金石镇
	1886 
	1950 
	-3.3 

	沙溪镇
	1338 
	1092 
	22.5 

	彩塘镇
	11745 
	13192 
	-11.0 

	东凤镇
	4737 
	4936 
	-4.0 

	庵埠镇
	15500 
	16671 
	-7.0 

	磷溪镇
	1341 
	1313 
	2.1 

	铁铺镇
	969 
	998 
	-2.9 

	官塘镇
	1175 
	1058 
	11.1 

	江东镇
	975 
	986 
	-1.0 

	归湖镇
	350 
	326 
	6.9 

	文祠镇
	658 
	652 
	0.9 

	凤凰镇
	403 
	363 
	10.8 

	赤凤镇
	40 
	34 
	20.6 

	万  峰
	3 
	2 
	36.3 


各镇、城区工业用电量
                                   单位：万千瓦时

	地 区 别
	1-2月累计
	去年同期累计
	同比增长%

	合  计
	45832 
	49318 
	-7.1 

	古巷镇
	5346 
	5611 
	-4.7 

	登塘镇
	1237 
	1310 
	-5.6 

	凤塘镇
	5510 
	5690 
	-3.2 

	浮洋镇
	2410 
	2511 
	-4.0 

	龙湖镇
	1605 
	1581 
	1.5 

	金石镇
	1114 
	1228 
	-9.3 

	沙溪镇
	559 
	542 
	3.2 

	彩塘镇
	9353 
	10760 
	-13.1 

	东凤镇
	3614 
	3858 
	-6.3 

	庵埠镇
	11647 
	12860 
	-9.4 

	磷溪镇
	709 
	738 
	-4.0 

	铁铺镇
	673 
	709 
	-5.1 

	官塘镇
	909 
	806 
	12.7 

	江东镇
	422 
	458 
	-7.8 

	归湖镇
	182 
	112 
	62.2 

	文祠镇
	530 
	533 
	-0.6 

	凤凰镇
	7 
	6 
	19.1 

	赤凤镇
	3 
	3 
	13.7 

	万  峰
	
	
	


各镇、直属国地税收入 
                       单位：万元  
	地区别
	国      税
	地      税

	
	1-2月累计
	去年同期累计
	同比增长%
	1-2月
	去年同期累计
	同比增长%

	
	
	
	
	累计
	
	

	合计
	19144 
	18202 
	5.2 
	14743
	10885
	35.4

	古巷镇
	1260 
	1251 
	0.7 
	920
	967
	-4.9

	登塘镇
	207 
	236 
	-12.3 
	175
	165
	6.1

	凤塘镇
	1709 
	1366 
	25.1 
	1128
	1066
	5.8

	浮洋镇
	886 
	872 
	1.5 
	687
	732
	-6.1

	龙湖镇
	188 
	262 
	-28.3 
	298
	183
	62.8

	金石镇
	165 
	199 
	-17.1 
	214
	141
	51.8

	沙溪镇
	204 
	92 
	123.3 
	228
	142
	60.6

	彩塘镇
	1501 
	1420 
	5.7 
	1011
	989
	2.2

	东凤镇
	374 
	329 
	13.6 
	505
	293
	72.4

	庵埠镇
	8689 
	9204 
	-5.6 
	5540
	2335
	137.3

	江东镇
	110 
	86 
	27.2 
	152
	244
	-37.3

	归湖镇
	285 
	130 
	119.2 
	53
	53
	0

	文祠镇
	81 
	45 
	80.3 
	25
	56
	-55.4

	凤凰镇
	54 
	48 
	12.2 
	76
	69
	10.1

	赤凤镇
	4 
	8 
	-44.5 
	15
	25
	-40.0

	万 峰
	
	
	　
	
	
	

	直  属
	3269 
	2559 
	27.7 
	2721
	2498
	8.9

	车购税
	145 
	95 
	51.5 
	
	
	


2013年12月各县区国民经济主要指标（一）

	指 标 名 称
	计算

单位
	潮安区
	饶平县
	湘桥区
	枫溪区

	地区生产总值（GDP）
	亿元
	376.4
	190.3
	133.0
	101.5

	    增长
	%
	12.5
	11.2
	8.5
	11.5

	规模以上工业增加值
	亿元
	123.66
	63.58
	35.87
	48.45

	    增长
	%
	22
	15.4
	11.8
	15.80

	规模上工业新产品产值
	亿元
	
	
	
	

	    增长
	%
	
	
	
	

	规模以上工业企业数
	个
	
	
	
	

	    净增
	个
	
	
	
	

	规模以上工业用电量
	万千瓦时
	
	
	
	

	    增长
	%
	
	
	
	

	工业经济效益指数(上月)
	%
	191.9
	326.68
	207.14
	327.01

	    增长
	%
	
	
	
	

	供电量
	亿千瓦时
	38.73
	8.81
	15.06
	5.61

	    增长
	%
	4.93
	1.36
	0.44
	1.35

	全社会固定资产投资总额
	亿元
	107.45
	43.03
	60.24
	15.92

	    增长
	%
	19.19
	29.19
	30.28
	13.10

	资质以上建筑业总产值
	亿元
	1.79
	3.13
	28.66
	1.05

	    增长
	%
	15.70
	10.40
	12.71
	12.60

	社会消费品零售总额
	亿元
	141.8
	75.61
	91.56
	45.12

	    增长
	%
	13.2
	12.02
	8.2
	13.00


2013年12月各县区国民经济主要指标（二）

	指 标 名 称
	计算

单位
	潮安区
	饶平县
	湘桥区
	枫溪区

	海关出口总额
	万美元
	101590
	44913
	54470
	55511

	    增长
	%
	4.9
	4.5
	1.8
	-2.2

	实际利用外资总额
	万美元
	5842
	1445
	117
	1017

	    增长
	%
	-56.8
	244.9
	-1.7
	970.5

	地方财政一般预算收入
	万元
	109280
	57094
	32388
	34102

	    增长
	%
	15.00
	41.07
	16.33
	16

	地方财政一般预算支出
	万元
	280897
	256339
	67870
	46973

	    增长
	%
	8.55
	6.53
	16.89
	10.35

	国税国内税收收入
	万元
	184326
	149062
	93602
	42162

	    增长
	%
	10.63
	14.03
	5.1
	-2.91

	   #工业增值税
	万元
	143123
	77234
	59686
	35662

	    增长
	%
	7.49
	-7.01
	4.35
	-4.39

	地税税收总收入
	万元
	94647
	34328
	105360
	36876

	    增长
	%
	10.9
	14.53
	16.51
	25.11

	城镇在岗职工人均工资
	元
	
	
	
	

	    增长
	%
	
	
	
	

	农民人均现金纯收入
	元
	
	
	
	

	    增长
	%
	
	
	
	


二0一四年国民经济和社会发展主要经济指标计划
	指标名称
	计划比增%
	本月止累计完成数
	累计增长%

	地区生产总值（亿元）
	
	
	

	其中：第 一 产 业（亿元）
	
	
	

	第 二 产 业（亿元）
	
	
	

	工业增加值（亿元）
	
	
	

	第 三 产 业（亿元）
	
	
	

	社会消费品零售总额（亿元）
	
	
	

	外贸出口总额（亿美元）(上月)
	
	
	

	地方财政一般预算收入（亿元）
	
	
	

	全社会固定资产投资（亿元）
	
	
	

	农村居民人均纯收入（元）
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